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33 m. leány hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Vanek Nóra Léna 2009 Bálinti Úszó Egyes.  0:47,65 
2. Hegedűs Anna 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:46,98 
3. Lukácsy Hanga 2009 Monori Sport Egyes.  0:42,32 
4. Kokas Fanni 2009 HKLSE-Szentendre  0:31,04 
5. Barta Bianka 2009 Monori Sport Egyes.  0:32,00 
6. Németh Enikő 2009 Monori Sport Egyes.  0:43,31 
7. Reizinger Anna 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:47,28 
8. Szrenkó Rozália 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:47,93 
 
2. futam 
 
1. Kiss Katica 2010 Váci Vízmű SE  1:25,00 
2. Suijker Alexia 2009 Váci Vízmű SE  1:10,00 
3. Balázs Laura 2010 Érdi Úszó Sport Kft.  1:00,15 
4. Krupánszki Kitti Vanda 2009 Bálinti Úszó Egyes.  0:48,11 
5. Balla Annabella 2009 Bálinti Úszó Egyes.  0:49,00 
6. Jóri Zsófia 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  1:05,81 
7. Tilinger Emese 2010 Váci Vízmű SE  1:20,00 
8. Barta Nóra 2011 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
 
3. futam 
 
3. Stattner Nóra Luca 2010 Érdi Úszó Sport Kft. --:--,-- 
4. Antal Lili 2010 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
5. Angyal Kitti 2009 Érdi Úszó Sport Kft. --:--,-- 
 
 

33 m. fiú hátúszás 

 
 
 
1. Nikolicza Gergő 2009 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Balogh Bence 2009 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
3. Szabadi Péter 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  1:03,46 
4. Farkas Csaba 2009 HKLSE-Szentendre  0:33,14 
5. Tilinger Hunor 2009 Váci Vízmű SE  1:03,00 
6. Boros Apor 2009 Váci Vízmű SE  1:10,00 
7. Pötyő Csaba 2009 Érdi Úszó Sport Kft. --:--,-- 
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33 m. leány hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Szalai Zselyke 2008 Váci Vízmű SE  1:08,00 
2. Varsányi Réka 2008 Váci Vízmű SE  1:00,00 
3. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:48,19 
4. Bock Kamilla 2008 Monori Sport Egyes.  0:32,00 
5. Boriszov Noémi 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:46,42 
6. Csákány-Csáfordi Míra 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:48,67 
7. Varsányi Szofi 2008 Váci Vízmű SE  1:05,00 
 
2. futam 
 
3. Sebrek Enikő 2008 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Gyombolai Szonja 2008 Váci Vízmű SE  1:10,00 
5. Gajdos Maja 2008 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
 
 

33 m. fiú hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Szilágyi Csanád 2008 Monori Sport Egyes.  0:32,00 
2. Boros Ádám 2007 Váci Vízmű SE  0:32,00 
3. Pitz Olivér 2007 Váci Vízmű SE  0:31,00 
4. Aradi Bendegúz 2007 Váci Vízmű SE  0:30,00 
5. Szabó Kenéz 2007 HKLSE-Szentendre  0:30,37 
6. Páva Olivér 2008 HKLSE-Szentendre  0:31,73 
7. Szabó Kristóf 2007 Monori Sport Egyes.  0:32,00 
8. Nagy Máté 2007 Monori Sport Egyes.  0:32,00 
 
2. futam 
 
1. Métákovits Áron 2008 Monori Sport Egyes.  0:45,96 
2. Benke Ádám 2007 Bálinti Úszó Egyes.  0:44,37 
3. Treuer Ádám 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:42,02 
4. Gasparics Zalán 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  0:39,87 
5. Pető Ágoston 2007 Váci Ifjúsági SE  0:41,38 
6. Téri Bálint 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  0:42,40 
7. Bíró Marcell 2008 Monori Sport Egyes.  0:45,40 
8. Bodor Mátyás 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:47,91 
 
3. futam 
 
1. Anducska-Kemény Zente 2008 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
2. Rohonczi Zalán 2008 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
3. Elek Sándor 2007 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
4. Dósa Barnabás 2008 Váci Ifjúsági SE  0:50,34 
5. Fuchs Bence Csaba 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:51,60 
6. Kellner Gábor 2008 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
7. Baranyi Lőrinc 2008 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
8. Arányi Márk 2007 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
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66 m. leány hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Szép Jázmin 2006 Bálinti Úszó Egyes.  0:45,26 
2. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  0:42,54 
3. Pestenácz Boglár 2006 Szhalombattai VUK SE  0:38,36 
4. Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  0:37,60 
5. Vanek Zsófia 2006 Budaörsi SC  0:37,91 
6. Simon Korina 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  0:41,47 
7. Drommer Lili Eszter 2006 Budaörsi SC  0:43,73 
8. Rékasi Eszter 2007 Bálinti Úszó Egyes.  0:47,73 
 
2. futam 
 
1. Nyerges Réka 2006 Váci Vízmű SE  0:59,00 
2. Demjén Réka 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  0:52,89 
3. Abonyi-Tóth Glenda 2006 HKLSE-Szentendre  0:51,97 
4. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  0:48,00 
5. Rácz-Érsek Lili 2006 HKLSE-Szentendre  0:51,12 
6. Burik Anna 2006 Váci Vízmű SE  0:52,00 
7. Farkas Tünde 2007 HKLSE-Szentendre  0:55,10 
8. Bock Luca 2007 Monori Sport Egyes.  1:01,00 
 
3. futam 
 
3. Molnár Helga 2007 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
4. Mezei Sára 2007 Váci Vízmű SE  1:03,50 
5. Vágó Nóra 2007 Monori Sport Egyes.  1:07,00 
6. Klem Zoé 2007 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
 

66 m. fiú hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Drommer Simon Dávid 2005 Budaörsi SC  0:38,77 
2. Domonkos György 2005 Budaörsi SC  0:38,08 
3. Pető Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  0:37,16 
4. Marosi Bálint 2005 Szhalombattai VUK SE  0:32,16 
5. Rupics Bendegúz 2005 Szhalombattai VUK SE  0:36,34 
6. Ángyán Máté 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:38,04 
7. Tohl Dániel 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:38,56 
8. Poteczin Dániel 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  0:39,85 
 
2. futam 
 
1. Boros Márton 2005 Váci Vízmű SE  0:59,00 
2. Szabó Márk 2006 Bálinti Úszó Egyes.  0:49,76 
3. Dósa Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  0:43,10 
4. Bencsik Emil Henrik 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:40,83 
5. Mészáros Levente 2006 AQUASPRINT Alap.  0:42,00 
6. Jánosi Márk 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:43,71 
7. Páva Szabolcs 2006 HKLSE-Szentendre  0:51,15 
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66 m. fiú hátúszás 

 
 
3. futam 
 
3. Geier Krisztián 2006 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Szilágyi Mátyás 2006 Monori Sport Egyes.  1:02,00 
5. Gémes Márk 2006 Váci Vízmű SE  1:07,00 
 
 

66 m. leány hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Madl Mirjam 2005 Bálinti Úszó Egyes.  0:36,91 
2. Németh Lili Sára 2004 Bálinti Úszó Egyes.  0:36,55 
3. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  0:35,10 
4. Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  0:34,36 
5. Joó Kata 2004 Budaörsi SC  0:35,01 
6. Vargha Virág 2005 AQUASPRINT Alap.  0:36,04 
7. Geier Veronika 2004 Szhalombattai VUK SE  0:36,68 
8. Kenderesi Krisztina 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:37,25 
 
2. futam 
 
1. Farkas Zsófia 2005 HKLSE-Szentendre  0:51,11 
2. Matolcsy Dóra Liliána 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:41,98 
3. Tüke Gréta 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:39,92 
4. Abonyi-Tóth Gréta 2004 HKLSE-Szentendre  0:38,17 
5. Kovács Karolina 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  0:38,36 
6. Gyombolai Luca 2005 Váci Vízmű SE  0:41,07 
7. Varga Emese 2005 AQUASPRINT Alap.  0:42,59 
8. Orgován Eszter 2005 Monori Sport Egyes.  0:55,00 
 
3. futam 
 
3. Nagy Szonja 2005 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Steijszkál Bianka 2005 Monori Sport Egyes.  0:56,00 
5. Kellner Viktória 2005 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
 

66 m. fiú hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Fehér Dániel 2004 Szhalombattai VUK SE  0:36,05 
2. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:35,46 
3. Tohl Patrik 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  0:34,44 
4. Bálint Attila 2003 Váci Ifjúsági SE  0:33,68 
5. Losó Dávid 2003 AQUASPRINT Alap.  0:33,88 
6. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:34,70 
7. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  0:35,90 
8. Sebrek Kristóf 2004 Szhalombattai VUK SE  0:38,00 
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66 m. fiú hátúszás 

 
 
2. futam 
 
1. Karadin Krisztián 2004 Váci Vízmű SE --:--,-- 
2. Barta Gergely 2004 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
3. Ruff József 2004 Szhalombattai VUK SE  0:41,37 
4. Cserhalmi Bálint 2004 Budaörsi SC  0:38,15 
5. Torma Benjamin 2004 Budaörsi SC  0:40,12 
6. Vári Marcell 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  0:41,94 
7. Lajkó Csanád 2004 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
 

66 m. leány hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:36,01 
2. Kovacsics Dalma 1999 Váci Vízmű SE  0:34,87 
3. Soeterbroek Krisztina 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:33,94 
4. Ladjánszki Zsófia 2002 Váci Vízmű SE  0:32,90 
5. Édes Enikő 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  0:33,64 
6. Szklenár Flóra 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  0:34,74 
7. Kis Laura 2003 Szhalombattai VUK SE  0:35,46 
8. Jánosi Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  0:36,52 
 
2. futam 
 
2. Szigeti Dorka 2001 Szhalombattai VUK SE  0:37,82 
3. Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:36,87 
4. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  0:36,55 
5. Lantos Florina 2003 Szhalombattai VUK SE  0:36,62 
6. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  0:37,73 
7. Gyombolai Luca 2005 Váci Vízmű SE  0:41,07 
 
3. futam 
 
3. Pestenácz Enikő 2002 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Szabó Inez 2002 HKLSE-Szentendre  0:45,57 
5. Varsányi Viktória 2001 HKLSE-Szentendre  0:46,06 
 
 

66 m. fiú hátúszás 
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66 m. fiú hátúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  0:33,08 
2. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  0:31,05 
3. Csankó Ákos 1998 Szhalombattai VUK SE  0:30,93 
4. Madudák Marcell 1999 Váci Ifjúsági SE  0:28,53 
5. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  0:29,64 
6. Égi Barnabás 2001 Szhalombattai VUK SE  0:31,00 
7. Ponyi Patrik 2001 AQUASPRINT Alap.  0:31,50 
8. Fehér Márton 2002 Szhalombattai VUK SE  0:33,18 
 
2. futam 
 
1. Bálint Péter 2000 Váci Ifjúsági SE --:--,-- 
2. Szabó Álmos 2001 HKLSE-Szentendre  0:44,92 
3. Dibáczi Levente 2001 Szhalombattai VUK SE  0:36,62 
4. Imre Milán 2001 Szhalombattai VUK SE  0:34,40 
5. Imre Bálint 2002 Szhalombattai VUK SE  0:34,79 
6. Lajos Gergő 2002 Váci Ifjúsági SE  0:37,66 
7. Karadin Krisztián 2004 Váci Vízmű SE --:--,-- 
8. Hegedűs Gergely 2001 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
 

66 m. leány gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Kokas Fanni 2009 HKLSE-Szentendre  0:59,00 
2. Barta Bianka 2009 Monori Sport Egyes.  0:50,00 
3. Krupánszki Kitti Vanda 2009 Bálinti Úszó Egyes.  0:45,15 
4. Hegedűs Anna 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:41,03 
5. Szrenkó Rozália 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:44,81 
6. Reizinger Anna 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:48,96 
7. Jóri Zsófia 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:54,94 
8. Balázs Laura 2010 Érdi Úszó Sport Kft.  1:02,03 
 
2. futam 
 
2. Vanek Nóra Léna 2009 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
3. Tilinger Emese 2010 Váci Vízmű SE  1:30,00 
4. Suijker Alexia 2009 Váci Vízmű SE  1:05,00 
5. Barta Nóra 2011 Monori Sport Egyes.  1:10,00 
6. Angyal Kitti 2009 Érdi Úszó Sport Kft. --:--,-- 
7. Balla Annabella 2009 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
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66 m. leány gyorsúszás 

 
 
3. futam 
 
3. Antal Lili 2010 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
4. Lukácsy Hanga 2009 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
5. Németh Enikő 2009 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
 
 

66 m. fiú gyorsúszás 

 
 
 
2. Nikolicza Gergő 2009 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
3. Szabadi Péter 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:56,28 
4. Farkas Csaba 2009 HKLSE-Szentendre  0:51,10 
5. Tilinger Hunor 2009 Váci Vízmű SE  0:55,00 
6. Boros Apor 2009 Váci Vízmű SE  1:08,00 
7. Balogh Bence 2009 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
 
 

66 m. leány gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Szalai Zselyke 2008 Váci Vízmű SE  1:12,00 
2. Varsányi Réka 2008 Váci Vízmű SE  0:57,00 
3. Csákány-Csáfordi Míra 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:46,46 
4. Boriszov Noémi 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:39,08 
5. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:43,14 
6. Bock Kamilla 2008 Monori Sport Egyes.  0:54,00 
7. Varsányi Szofi 2008 Váci Vízmű SE  0:58,00 
 
2. futam 
 
3. Gajdos Maja 2008 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
4. Gyombolai Szonja 2008 Váci Vízmű SE  1:20,00 
5. Sebrek Enikő 2008 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
 

66 m. fiú gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Benke Ádám 2007 Bálinti Úszó Egyes.  0:40,44 
2. Dósa Barnabás 2008 Váci Ifjúsági SE  0:38,76 
3. Téri Bálint 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  0:38,20 
4. Gasparics Zalán 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  0:33,85 
5. Pető Ágoston 2007 Váci Ifjúsági SE  0:36,44 
6. Treuer Ádám 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:38,38 
7. Anducska-Kemény Zente 2008 Bálinti Úszó Egyes.  0:40,10 
8. Bodor Mátyás 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:44,42 
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66 m. fiú gyorsúszás 

 
 
2. futam 
 
1. Fuchs Bence Csaba 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:55,82 
2. Pitz Olivér 2007 Váci Vízmű SE  0:54,60 
3. Aradi Bendegúz 2007 Váci Vízmű SE  0:52,50 
4. Szabó Kenéz 2007 HKLSE-Szentendre  0:49,97 
5. Szabó Kristóf 2007 Monori Sport Egyes.  0:51,00 
6. Nagy Máté 2007 Monori Sport Egyes.  0:54,00 
7. Páva Olivér 2008 HKLSE-Szentendre  0:55,41 
8. Szilágyi Csanád 2008 Monori Sport Egyes.  0:56,00 
 
3. futam 
 
1. Kellner Gábor 2008 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Bíró Marcell 2008 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
3. Rohonczi Zalán 2008 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
4. Boros Ádám 2007 Váci Vízmű SE  1:03,50 
5. Elek Sándor 2007 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
6. Arányi Márk 2007 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
7. Métákovits Áron 2008 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
8. Baranyi Lőrinc 2008 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
 
 

200 m. leány gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Nyerges Réka 2006 Váci Vízmű SE  2:47,00 
2. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  2:39,66 
3. Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  2:35,24 
4. Abonyi-Tóth Glenda 2006 HKLSE-Szentendre  2:25,01 
5. Drommer Lili Eszter 2006 Budaörsi SC  2:34,35 
6. Vanek Zsófia 2006 Budaörsi SC  2:37,60 
7. Rácz-Érsek Lili 2006 HKLSE-Szentendre  2:43,91 
8. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  2:48,65 
 
2. futam 
 
1. Szép Jázmin 2006 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
2. Farkas Tünde 2007 HKLSE-Szentendre  3:15,08 
3. Bock Luca 2007 Monori Sport Egyes.  3:11,99 
4. Burik Anna 2006 Váci Vízmű SE  2:50,00 
5. Simon Korina 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  2:51,39 
6. Mezei Sára 2007 Váci Vízmű SE  3:14,62 
7. Rékasi Eszter 2007 Bálinti Úszó Egyes.  3:18,21 
8. Molnár Helga 2007 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
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200 m. leány gyorsúszás 

 
 
3. futam 
 
3. Demjén Réka 2007 Érdi Úszó Sport Kft. --:--,-- 
4. Pestenácz Boglár 2006 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
5. Vágó Nóra 2007 Monori Sport Egyes. --:--,-- 
 
 

200 m. fiú gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Pető Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  2:33,62 
2. Drommer Simon Dávid 2005 Budaörsi SC  2:30,75 
3. Tohl Dániel 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:25,44 
4. Ángyán Máté 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:23,86 
5. Marosi Bálint 2005 Szhalombattai VUK SE  2:25,29 
6. Rupics Bendegúz 2005 Szhalombattai VUK SE  2:26,84 
7. Bencsik Emil Henrik 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:32,96 
8. Poteczin Dániel 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  2:36,53 
 
2. futam 
 
1. Gémes Márk 2006 Váci Vízmű SE  3:14,19 
2. Mészáros Levente 2006 AQUASPRINT Alap.  2:50,00 
3. Dósa Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  2:46,79 
4. Boros Márton 2005 Váci Vízmű SE  2:37,05 
5. Domonkos György 2005 Budaörsi SC  2:44,53 
6. Jánosi Márk 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:48,92 
7. Páva Szabolcs 2006 HKLSE-Szentendre  2:53,52 
 
3. futam 
 
3. Szabó Márk 2006 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
4. Szilágyi Mátyás 2006 Monori Sport Egyes.  3:15,82 
5. Geier Krisztián 2006 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
 

200 m. leány gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Kovács Karolina 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:32,62 
2. Vargha Virág 2005 AQUASPRINT Alap.  2:29,73 
3. Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:23,54 
4. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  2:22,11 
5. Joó Kata 2004 Budaörsi SC  2:22,33 
6. Kenderesi Krisztina 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:27,55 
7. Abonyi-Tóth Gréta 2004 HKLSE-Szentendre  2:30,95 
8. Kellner Viktória 2005 Szhalombattai VUK SE  2:35,15 
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200 m. leány gyorsúszás 

 
 
2. futam 
 
2. Geier Veronika 2004 Szhalombattai VUK SE  2:44,00 
3. Gyombolai Luca 2005 Váci Vízmű SE  2:42,31 
4. Madl Mirjam 2005 Bálinti Úszó Egyes.  2:36,43 
5. Matolcsy Dóra Liliána 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:40,40 
6. Steijszkál Bianka 2005 Monori Sport Egyes.  2:43,60 
7. Tüke Gréta 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:44,13 
 
3. futam 
 
3. Németh Lili Sára 2004 Bálinti Úszó Egyes. --:--,-- 
4. Farkas Zsófia 2005 HKLSE-Szentendre  2:46,04 
5. Orgován Eszter 2005 Monori Sport Egyes.  2:48,00 
 
 

200 m. fiú gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Torma Benjamin 2004 Budaörsi SC  2:25,24 
2. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  2:19,36 
3. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:14,51 
4. Tohl Patrik 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:11,47 
5. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:11,68 
6. Bálint Attila 2003 Váci Ifjúsági SE  2:14,96 
7. Barta Gergely 2004 Szhalombattai VUK SE  2:22,35 
8. Fehér Dániel 2004 Szhalombattai VUK SE  2:25,44 
 
2. futam 
 
1. Ruff József 2004 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Vári Marcell 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:35,55 
3. Karadin Krisztián 2004 Váci Vízmű SE  2:31,78 
4. Losó Dávid 2003 AQUASPRINT Alap.  2:27,21 
5. Lajkó Csanád 2004 Szhalombattai VUK SE  2:28,91 
6. Cserhalmi Bálint 2004 Budaörsi SC  2:33,42 
7. Sebrek Kristóf 2004 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
 

200 m. leány gyorsúszás 
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200 m. leány gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Soeterbroek Krisztina 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:19,86 
2. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  2:17,75 
3. Szklenár Flóra 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:13,85 
4. Szabó Inez 2002 HKLSE-Szentendre  2:10,58 
5. Ilyés Laura Vanda 2001 Szhalombattai VUK SE  2:11,23 
6. Varsányi Viktória 2001 HKLSE-Szentendre  2:17,16 
7. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:19,05 
8. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  2:20,60 
 
2. futam 
 
1. Szigeti Dorka 2001 Szhalombattai VUK SE  2:26,20 
2. Jánosi Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:24,08 
3. Édes Enikő 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:23,20 
4. Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:22,06 
5. Kovacsics Dalma 1999 Váci Vízmű SE  2:22,45 
6. Kis Laura 2003 Szhalombattai VUK SE  2:23,57 
7. Ladjánszki Zsófia 2002 Váci Vízmű SE  2:24,19 
 
3. futam 
 
3. Pestenácz Enikő 2002 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Lantos Florina 2003 Szhalombattai VUK SE  2:27,80 
5. Gyombolai Luca 2005 Váci Vízmű SE  2:42,31 
 
 

200 m. fiú gyorsúszás 

 
 
1. futam 
 
1. Égi Barnabás 2001 Szhalombattai VUK SE  2:06,40 
2. Csankó Ákos 1998 Szhalombattai VUK SE  2:05,06 
3. Ponyi Patrik 2001 AQUASPRINT Alap.  2:02,00 
4. Grátz Benjámin 1996 Szhalombattai VUK SE  1:49,17 
5. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  1:59,66 
6. Madudák Marcell 1999 Váci Ifjúsági SE  2:03,48 
7. Imre Milán 2001 Szhalombattai VUK SE  2:05,98 
8. Fehér Márton 2002 Szhalombattai VUK SE  2:11,26 
 
2. futam 
 
1. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  2:36,00 
2. Karadin Krisztián 2004 Váci Vízmű SE  2:31,78 
3. Lajos Gergő 2002 Váci Ifjúsági SE  2:24,92 
4. Imre Bálint 2002 Szhalombattai VUK SE  2:18,86 
5. Bálint Péter 2000 Váci Ifjúsági SE  2:20,90 
6. Dibáczi Levente 2001 Szhalombattai VUK SE  2:25,28 
7. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  2:32,00 
8. Hegedűs Gergely 2001 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
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4*66 m. leány gyorsváltó 

 
 
 
3. Monori Sport Egyes.       --:--,-- 
4. Váci Vízmű SE       --:--,-- 
5. Érdi Úszó Sport Kft.       --:--,-- 
 
 

4*66 m. leány gyorsváltó 

 
 
 
4. Váci Vízmű SE       --:--,-- 
5. Érdi Úszó Sport Kft.       --:--,-- 
 
 

4*66 m. fiú vegyesváltó 

 
 
 
3. Váci Vízmű SE       --:--,-- 
4. Érdi Úszó Sport Kft.       --:--,-- 
5. Szhalombattai VUK SE       --:--,-- 

  


